
 

Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 
ТАРИФИ 

на проведення профілактичного медичного огляду працівників певних категорій  (попередній та 
профілактичний),  

які надаються Комунальним некомерційним підприємством «Слобожанська лікарня»  Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської  області 

 

№ 
п/п 

Найменування послуг 
Одиниця 

виміру 

Тариф без 
ПДВ, 

гривень 
за 

одинцю 
виміру 

1 2 3 4 

 Клініко-діагностичні дослідження 

1 Аналіз крові клінічний дослідження 64,02  

2 
Аналіз крові біохімічний (визначення кількості білірубіну в 
крові) дослідження 17,65  

3 Аналіз крові біохімічний (визначення АЛТ) дослідження 17,85  

4 Аналіз крові біохімічний (визначення АСТ) дослідження 18,02  

5 
Аналіз крові біохімічний (визначення холестерину в 
сироватці крові) дослідження 26,89  

6 Аналіз крові на тромбоцити  дослідження 19,79 

7 Аналіз крові «Трійка» дослідження 28,64 

8 Аналіз визначення кількості глюкози в сироватці крові дослідження 28,54  

9 Аналіз сечі клінічний  дослідження 31,79  

10 Аналіз калу на гельмінти та найпростіші  дослідження 13,32  

11 Аналіз виділення із сечостатевих органів дослідження 15,19  

12 Аналіз крові на ліпідний спектр дослідження 61,73 

13 Аналіз крові на толерантність до глюкози дослідження 16,09 

14 Аналіз крові на креатинін дослідження 12,39 

15 Аналіз калу на приховану кров дослідження 78,64 

16 Аналіз на кетонові тіла дослідження 27,35 

17 Аналіз на мочовину дослідження 36,44 

18 Аналіз на ентеробіоз дослідження 49,25 

19 Аналіз на згортання крові дослідження 14,03 

20 Аналіз сечі по Нечепоренко дослідження 25,01 

21 СРБ-латекс-тест дослідження 18,07 

22 Ревмофактор-латекс-тест дослідження 18,07 

23 Визначення загального білка в сироватці крові дослідження 22,39 

24 Визначення кількості сечової кислоти дослідження 44,59 

 

 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 



 

Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 
ТАРИФИ 

на проведення профілактичного медичного огляду працівників певних категорій 

 (попередній та профілактичний), які надаютьсяКомунальним некомерційним підприємством 
«Слобожанська лікарня»  Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської  області 

 

№ 
п/п 

Найменування послуг 
Одиниця 

виміру 

Тариф 
без 

ПДВ, 
гривень 

за 
одинцю 
виміру 

1 2 3 4 

 Профілактичний медичний огляд лікарським та середнім медичним персоналом 

1 Функціональна діагностика обстеження 23,69 

2 Обстеження жінок (оглядовий кабінет) обстеження 74,96 

3 Флюорографічне обстеження обстеження 35,98 

4 Рентгенологічне обстеження обстеження 67,07 

5 Лікар-терапевт обстеження 26,83 

6 Лікар-хірург обстеження 31,42 

7 Лікар-отоларинголог  обстеження 32,07 

8 Лікар-офтальмолог  обстеження 21,32 

9 Ліка-акушер-гінеколог обстеження 80,43 

10 Лікар-невропатолог обстеження 26,83 

11 Лікар-стоматолог обстеження 28,21 

12 Кабінет профілактики обстеження 11,82 

13 Кольпоскопія (обстеження жінок) обстеження 47,50 

14 Функція зовнішнього дихання (ФЗД) обстеження 21,03 

15 Вимірювання внутрішньоочного тиску обстеження 8,59 

16 
Обстеження жінок (оглядовий кабінет) з цитологічним 
дослідженням 

обстеження 143,28 

 
 
 

 

 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток № 3 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 

ТАРИФИ 

на проведення  клініко-діагностичних досліджень та медичного огляду для підготовки висновку про 
стан здоров’я  на прохання громадян, які надаються Комунальним некомерційним підприємством 
«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської  області 

 

№ 
п/п 

Найменування послуг 
Одиниця 

виміру 

Тариф 
без ПДВ, 
гривень 

за 
одинцю 
виміру 

ПДВ 
20% 

Тариф 
з 

урахув
анням 
ПДВ, 
грн. 

1 2 3 4   

1 Аналіз крові клінічний дослідження 64,02  12,80 76,82 

2 
Аналіз крові біохімічний (визначення 
кількості білірубіну в крові) дослідження 17,65  

3,53 21,18 

3 
Аналіз крові біохімічний (визначення 
АЛТ) дослідження 17,85  

3,57 21,42 

4 
Аналіз крові біохімічний (визначення 
АСТ) дослідження 18,02  

3,60 21,62 

5 
Аналіз крові біохімічний (визначення 
холестерину в сироватці крові) дослідження 26,89  

5,38 32,27 

6 Аналіз крові на тромбоцити  дослідження 19,79 3,96 23,75 

7 Аналіз крові «Трійка» дослідження 28,64 5,73 34,37 

8 
Аналіз визначення кількості глюкози в 
сироватці крові дослідження 28,54  

5,71 34,25 

9 Аналіз сечі клінічний  дослідження 31,79  6,36 38,15 

10 
Аналіз калу на гельмінти та 
найпростіші  дослідження 13,32  

2,66 15,98 

11 
Аналіз виділення із сечостатевих 
органів 

дослідження 15,19  
3,09 18,28 

12 Аналіз крові на ліпідний спектр дослідження 61,73 12,35 74,08 

13 
Аналіз крові на толерантність до 
глюкози 

дослідження 16,09 
3,22 19,31 

14 Аналіз крові на креатинін дослідження 12,39 2,48 14,87 

15 Аналіз калу на приховану кров дослідження 78,64 15,73 94,37 

16 Аналіз на кетонові тіла дослідження 27,35 5,47 32,82 

17 Аналіз на мочовину дослідження 36,44 7,29 43,73 

18 Аналіз на ентеробіоз дослідження 49,25 9,85 59,10 

19 Аналіз на згортання крові дослідження 14,03 2,81 16,84 

20 Аналіз сечі по Нечепоренко дослідження 25,01 5,00 30,01 

21 СРБ-латекс-тест дослідження 18,07 3,61 21,68 

22 Ревмофактор-латекс-тест дослідження 18,07 3,61 21,68 

23 
Визначення загального білка в 
сироватці крові дослідження 22,39 

4,48 26,87 



24 Визначення кількості сечової кислоти дослідження 44,59 8,92 53,51 

25 Функціональна діагностика обстеження 23,69 4,74 28,43 

26 Обстеження жінок (оглядовий кабінет) обстеження 74,96 14,99 89,95 

27 Флюорографічне обстеження обстеження 35,98 7,20 43,18 

28 Рентгенологічне обстеження обстеження 67,07 13,41 80,48 

29 Лікар-терапевт обстеження 26,83 5,37 32,20 

30 Лікар-хірург обстеження 31,42 6,28 37,70 

31 Лікар-отоларинголог  обстеження 32,07 6,41 38,48 

32 Лікар-офтальмолог  обстеження 21,32 4,26 25,58 

33 Ліка-акушер-гінеколог обстеження 80,43 16,09 96,52 

34 Лікар-невропатолог обстеження 26,83 5,37 32,20 

35 Лікар-стоматолог обстеження 28,21 5,64 33,85 

36 Кабінет профілактики обстеження 11,82 2,36 14,18 

37 Кольпоскопія (обстеження жінок) обстеження 47,50 9,50 57,00 

38 Функція зовнішнього дихання (ФЗД) обстеження 21,03 4,21 25,24 

39 Вимірювання внутрішньоочного тиску обстеження 8,59 1,72 10,31 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Додаток № 4 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 

 

ТАРИФИ 

на проведення медичного огляду щодо придатності до керування транспортним засобом, які 
надаються Комунальним некомерційним підприємством «Слобожанська лікарня» 

 Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської  області 
№ 
п/п 

Найменування послуг 
Одиниця 
виміру 

Вартість без ПДВ, гривень 
за одинцю виміру 

 2 3 4 

1 Аналіз крові клінічний дослідження 64,02  

2 
Аналіз визначення кількості глюкози в 
сироватці крові дослідження 28,54  

3 Аналіз сечі клінічний  дослідження 31,79  

4 Функціональна діагностика обстеження 23,69 

5 Лікар-терапевт обстеження 26,83 

6 Лікар-хірург обстеження 31,42 

7 Лікар-отоларинголог  обстеження 32,07 

8 Лікар-офтальмолог  обстеження 21,32 

9 Лікар-невропатолог обстеження 26,83 

10 Кабінет профілактики обстеження 11,82 

11 
Медична довідка щодо придатності до 
керування транспортним засобом 

штук 6,00 

12 
Медична карта огляду водія (кандидата у 
водії) транспорту (форма №142/0) штук 0,22 

 Всього  304,55 

 ПДВ 20%  60,91 

 Разом з ПДВ  365,46 

 
 
 

 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Додаток № 5 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 

 

ТАРИФИ 

на проведення  процедур масажу, які надаються 

Комунальним некомерційним підприємством «Слобожанська лікарня» 

 Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської  області 
 

№ 
п/п 

Найменування послуг 
Одиниця 

виміру 

Тариф без 
ПДВ, 

гривень за 
одинцю 
виміру 

1 2 3 4 

1 
Масаж голови (лобно-скроневої та потилично-тім’яної 
ділянок) процедура 

9,14 

2 
Масаж обличчя (лобної, навколо вушної ділянок, 
верхньої та нижньої щелепи) 

процедура 9,14 

3 Масаж шиї процедура 9,14 

4 

Масаж комірцевої зони (задньої поверхні шиї, спини 
до рівня IV грудного хребця, передньої поверхні 
грудної клітки до ІІ ребра) 

процедура 13,72 

5 
Масаж верхньої кінцівки, надпліччя та ділянки 
лопатки 

процедура 18,30 

6 Масаж верхньої кінцівки процедура 13,72 

7 
Масаж плечового суглоба (верхньої третини плеча, 
ділянки плечового суглоба та надпліччя тієї ж сторони) 

процедура 9,14 

8 

Масаж ліктьового суглобу (верхньої третини 
передпліччя, ділянки ліктьового суглобу та нижньої 
третини плеча) 

процедура 9,14 

9 

Масаж променево – зап’ястного суглобу 
(проксимального відділу кисті, ділянки променево-

зап’̓ястного суглобу та передпліччя) 

процедура 9,14 

10 Масаж кисті та передпліччя процедура 9,14 

11 

Масаж ділянки грудної клітки (ділянки передньої 
поверхні грудної клітки від передніх кордонів 
надпліччя до реберних дуг та ділянок спини від VII 

шийного до I поперекового хребця) 

процедура 22,86 

12 

Масаж спини (від 

VII шийного до I поперекового хребця і від лівої до 
правої середньої аксилярної лінії; у дітей – включно 
попереково-крижову ділянку) 

процедура 13,72 

13 Масаж мязів передньої черевної порожнини процедура 9,14 

14 
Масаж попереково-крижової ділянки (від І 
поперекового хребця до нижніх сідничних схилів) 

процедура 9,14 



15 Сегментний масаж попереково-крижової ділянки процедура 13,72 

16 

Масаж спини та попереку (від VII шийного хребця до 
крижової ділянки і від лівої до правої середньої 
аксилярної лінії) 

процедура 18,30 

17 

Масаж шийно-грудного відділу хребта (ділянки 
задньої поверхні шиї та ділянки спини до І 
поперекового хребця і від лівої до правої задньої 
аксилярної лінії) 

процедура 18,30 

18 Сегментний масаж шийно-грудного відділу хребта процедура 27,43 

19 

Масаж ділянки хребта (задньої поверхні шиї, спини та 
попереково-крижової ділянки від лівої до правої 
задньої аксилярної лінії) 

процедура 22,86 

20 Масаж нижньої кінцівки процедура 18,30 

21 

Масаж нижньої кінцівки та попереку (ділянки ступні, 
гомілки, стегна, сідничної та попереково-крижової 
ділянки) 

процедура 22,86 

22 

Масаж тазостегнового суглобу (верхньої третини 
стегна, ділянки тазостегнового суглобу та сідничної 
ділянки тієї ж сторони) 

процедура 9,14 

23 
Масаж колінного суглобу (верхньої третини гомілки, 
ділянки колінного суглобу та нижньої третини стегна) 

процедура 9,14 

24 
Масаж гомілково-ступневого суглобу (проксимального 
відділу ступні, нижньої третини гомілки) 

процедура 9,14 

25 Масаж ступні та гомілки процедура 9,14 

26 Загальний масаж (у дітей грудного та ясельного віку) процедура 27,43 

 

 

 
 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток № 6 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 

ТАРИФИ 

на проведення  фізіотерапевтичних процедур, які надаються Комунальним некомерційним 
підприємством «Слобожанська лікарня»  Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської  області 
 

№ 
п/п 

Найменування послуг Одиниця виміру 

Тариф без ПДВ, 
гривень за одинцю 
виміру 

1 2 3 4 

1 Електрофорез процедура 13,72 

2 Ампліпульс процедура 10,97 

3 УВЧ процедура 9,14 

4 Магнітотерапія процедура 13,72 

5 КУФ, Солюкс, УФО процедура 4,58 

6 Парафін процедура 13,72 

7 Інгаляції процедура 6,41 

8 СМВ – терапія (Луч – 4) процедура 9,14 

 
 
 

 

 
 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток № 7 

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 31.05.2021 
року № 211 

 

 

 

ТАРИФИ 

на проведення медичного обслуговування громадян за їх бажанням із поліпшеним сервісним 
обслуговуванням, які надаються Комунальним некомерційним підприємством «Слобожанська 

лікарня»  Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської  області 

№ 
п/п 

Найменування послуг 
Одиниця 
виміру 

Вартість без 
ПДВ, 
гривень за 
одинцю 
виміру 

ПДВ 20% Тариф 
з 
урахув
анням 
ПДВ, 
грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 

Медичне обслуговування громадян 
за їх бажанням 

із поліпшеним сервісним 
обслуговуванням 

в об’єднаному відділенні 
терапевтичного профілю  (палата 
№5) 

послуга/д
оба 

237,05 47,41 284,46 

2 

Медичне обслуговування громадян 
за їх бажанням 

із поліпшеним сервісним 
обслуговуванням 

в об’єднаному відділенні 
терапевтичного профілю  (палата 
№6) 

послуга/д
оба 

237,73 47,55 285,28 

3 

Медичне обслуговування громадян 
за їх бажанням 

із поліпшеним сервісним 
обслуговуванням 

в інфекційному відділенні (палата 
№7) 

послуга/д
оба 

249,53 49,91 299,44 

 

 
 
 

 

Слобожанський 

селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 
 


